Опубликовано в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 21.03.2022 №435

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022 г. № 16
с.Чумаково

Об отмене постановления  администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 16.10.2013 №98 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при  ведении военных действий или вследствие этих действий на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

      На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области о несоответствии федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 16.10.2013 № 98 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при  ведении военных действий или вследствие этих действий на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»  считать утратившим силу.

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                 А.В.Банников